Xin tất cả tiếp tục thông tin, cầu
nguyện và ủng hộ cho những vị anh
hùng dân dã chân đất này.

Nhóm Lm Nguyễn Kim Điền
THÔNG BÁO

Tin từ đồng đạo tại Tộc đạo Đức

Trọng về việc CTS Hứa Phi,

Trưởng ban Đại diện bị an ninh
huyện Đức Trọng mời làm việc.

Thời gian làm việc một buổi từ
9g sáng đến 11g trưa ngày 28-7 Kỷ

Sửu (dl 16-9-2009).

Thành phần tham dự :
- Thiếu Tá Nguyễn Hồng Nhi – Phó
Trưởng Công an huyện Đức Trọng
- Cán bộ Long – Đội Trưởng đội an
ninh huyện Đức Trọng
- Tôi: CTS Hứa Phi
Nội dung làm việc: Xoay quanh vấn

đề thành lập BĐDKNSĐCĐ.
Hỏi: Ai đề nghị lập BĐDKNS?
Đáp: Tôi gợi ý và đồng đạo
quyết định.